

ISTITUTO AUTONOMO PER LE CASE POPOLARI

PER LA PROVINCIA DI BRINDISI

Lavori di COSTRUZIONE DI CASE POPOLARI IN BRINDISI (COMUNDA)
PALAZZINA A

Impresa ANTONUCCI ALBERTO FU LEUCIO

STATO ^(a) FINALE

dei lavori eseguiti a tutto il 16 NOV. 1949 **19**

CONTRATTO in data 22/5/948 N.3 approvato a Brindisi il 23/5/948 al
 n.2335 atti I vol.93 D.P.23603 del 17/1/1948

data N.

Importo del progetto	L. <u>28.000.000</u>	Data della consegna . . .	<u>3/6/948</u>
Importo del contratto depurato dal ribasso in ragione del <u>9,30</u> per cento . . .	<u>27.020.000</u>	Data dell'incominciamento dei lavori	<u>30/6/948</u>
Fondo a disposizione dell'Amministrazione	<u>2.000.000</u>	Scadenza del tempo utile per l'ultimaz. dei lavori	<u>2/9/949</u>
del quale impegnato	Per espropriazione . . L.	I lavori rimasero sospesi o prorogati per . . .	
	» mag. lavori imprevisi » <u>460.000</u>	Per cui la nuova scadenza del tempo utile è . . .	
	» lavori ad economia . » <u>90.000</u>	Giorni impiegati in più .	
	» sorveglianza e direz. » <u>1.450.000</u>		
TOTALE somma impegnata L.	<u>2.000.000</u>		

(a) D'avanzamento o finale.

Data della consegna perizia
 suppletiva (Art.5 atto cittimo
 aggiuntivo) 23/9/949
 Scadenza tempo utile p.suppl. 2/10/949
 Data consegna 2^a per.supplet. 8/11/949
 Scadenza tempo utile 17/11/949

N. d'ordine	Articolo di elenco dei Prezzi	DESIGNAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	Quantità	PREZZO unitario	IMPORTO	
					parziale	totale
1	37	Scavo di terra mc.	43206	800 =	345.648 =	
2	44	Calcestruzzo Kg.200 cem."	35379	4480 =	1.584.97920	
3	43	" " 300 " "	12371	7800 =	964.938 =	
4	36	Muratura tufo e carpapo "	19666	5870 =	1.154.39420	
5	39	" tutta tufo "	173008	4000 =	6.920.320 =	
6	42	" tufo da cm.20 mq.	50672	1000 =	506.720 =	
7	45	Solaio misto "	198253	3000 =	5.947.590 =	
8	82	Ferro omogeneo Kg.	280436	90 =	252.39240	
9	54	Rampe scale mq.	16940	1400 =	237.160 =	
10	46	Compenso cornici ml.	2436	190 =	4.62840	
11	79	Provvista e posa finestre	32655	5900 =	1.926.845 =	
12	53	Vespai mc.	10694	1000 =	106.940 =	
13	49	Massetto mq.	44559	270 =	120.30930	
14	40	Muratura tufo cm.10 "	154735	500 =	773.675 =	
15	89	Parapetto scale balconi "	25043	600 =	150.258 =	
16	76	Porte ingresso appartamenti"	9194	5700 =	524.058 =	
17	56	Lastre cem-granigliato "	13684	1500 =	205.260 =	
18	66	Tubi cem-amianto Ø 125 ml.	28414	680 =	193.21520	
19	68	" " " Ø 100 "	43476	650 =	282.594 =	
20	78	Provvista posa bussole mq.	31847	4700 =	1.496.809 =	
21	69	Canne fumarie ml.	30520	700 =	213.640 =	
22	86	Bancone per cucina n.	36	16000 =	576.000 =	
23	55	Intonaco per interni mq.	1082426	100 =	1.082.476 =	
24	52	Pavimento unicolori "	206169	700 =	1.443.183 =	
25	51	Copertura tenuta acqua "	55354	650 =	359.801 =	
26	77	Portoni principali "	991	6500 =	64.415 =	
27	59	Lastre cem-granig.cm.2 "	3458	1200 =	41.496 =	
28	73	Lavandini scolapiatti n.	36	1800 =	64.800 =	
29	87	Doccie a soffione n.	36	4000 =	144.000 =	
30	74	Vasi per cesso n.	36	6000 =	216.000 =	
31	80	Coloritura a olio mq.	149374	400 =	597.496 =	
		a riportare			28.501.84070	

Num. d'ordine	Articolo di elenco dei prezzi	DESIGNAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	Quantità	Prezzo unitario	IMPORTO	
					Parziale	Totale
		RIPORTO				28.501.84070
32	56	Intonaco esterno Eq.	34136	200=		483.924=
33	67	Pav. di cemento saliente 250 ml.	7247	550=		39.85850
34	50	Mappetto	2125	350=		8.04050
35	71	Tubazione in ferro zincato ml.	18196	600=		109.194=
		Totale lavori				29.143.26370
36	10	Cap. Spec. Compenso a corpo				277.600=
		Somma lavori a compenso a corpo				29.419.86370
		A dedurre ribasso 6° art. del 3,50%				1.029.69523
		Restano netto				28.390.16847
		A dedurre:				
		Interessi 5% su cauzione provvisoria				
		(art. 4 contratto)	C.	84.417=		
		Idem art. 7 atto di cottimo agg.	"	213,50		
		Idem 2° atto aggiuntivo	"	1.943,80		
		Somma deduzioni				87.29330
		Restano netto				28.302.87517
		A dedurre l'importo dei seguenti certificati:				
n. 1)	27/11/948	L. 1.800.000,=				
n. 2	10/12/948	" 2.600.000,=				
n. 3	12/1/949	" 1.140.000,=				
n. 4	10/2/949	" 2.000.000,=				
n. 5	23/2/949	" 1.500.000,=				
n. 6	9/3/949	" 1.000.000,=				
n. 7	21/3/949	" 1.000.000,=				
n. 8	7/4/949	" 1.200.000,=				
n. 9	20/4/949	" 1.490.000,=				
	a riportare	14.490.000,=				28.302.875,17

Num. d'ordine	Articolo di elenco dei prezzi	DESIGNAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	Quantità	Prezzo unitario	IMPORTO	
					Parziale	Totale
		Riparto				28.440.875,17
		Riparto	8.	14.430.000,00		
	n. 10	4/5/349	"	1.110.000,00		
	n. 11	10/5/349	"	1.000.000,00		
	n. 12	24/5/349	"	1.000.000,00		
	n. 13	7/6/349	"	2.050.000,00		
	n. 14	18/7/349	"	1.000.000,00		
	n. 15	19/8/349	"	1.000.000,00		
	n. 16	23/8/349	"	2.000.000,00		
	n. 17	23/8/349	"	1.000.000,00		
	n. 18	26/9/349	"	1.000.000,00		
	n. 19	16/1/349	"	800.000,00		
		Sono ora certificati				28.440.000,00
		Resta il credito Netto dell'Impresa	8.			1.000.875,17
		10 FEB. 1950				
		L. IMPRESA				
		IL DIRETTORE DEI LAVORI				